ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21.01.2021 г.                                                                 № 3
с. Шерагул

  О внесении изменения в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Шерагульского муниципального образования, утвержденное решением Думы Шерагульского сельского поселения от 24.03.2020 года № 3

Руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Шерагульского муниципального образования, утвержденного решением Думы Шерагульского сельского поселения от 24.03.2020 года № 3 следующие изменения:
1.1. Наименование раздела 9 изложить в следующей редакции:
«9. Списание задолженности арендатора по арендной плате и пени»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В пунктах 9.1, 9.2. слова «кредиторская задолженность» заменить словами «задолженность арендатора».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                                 П.А. Сулима